公告第２７９号

令和３年２月１９日

中部アイティ産業健康保険組合

                              理 事 長  古堅 宗信

令和３年度収入支出予算の公告

 令和３年２月１７日に開催した第３９回組合会において、中部アイティ産業健康保険

組合の令和３年度収入支出予算が次のとおり決定されたので公告します。

 なお、予算書は健康保険組合に備え付けてありますから、被保険者はどなたでも閲覧

することが出来ます。

記

＜一般勘定＞

予 算 基 礎 数 値 等

保 険 料 率 99/1000 被 保 険 者 数 12,029 人

特定保険料率 ( 再 掲 ) 43.15/1000 総 加 入 者 数 18,990 人

平 均 標 準 報 酬 月 額 334.937 円 前 期 高 齢 者 数 376 人

総 標 準 賞 与 額 10,075,042 千円 高 齢 者 給 付 費 / 人 373,374 円

収     入 支     出

科   目 予算額
被保険者一

人当たり額
科   目 予算額

被保険者一

人当たり額

 千円 円  千円 円

保   険   料 5,653,111 469,957 事   務   所   費 84,920 7,060

国 庫 負 担 金 2,428 202 保  険  給  付  費 2,965,047 246,492

調 整 保 険 料 75,321 6,262 高齢者医療制度拠出金 2,499,844 207,818

繰 入 金 250,002 20,783 保  健  事  業  費 265,598 22,080

国 庫 補 助 金 収 入 2,359 196 財政調整事業拠出金 75,321 6,262

財政調整事業交付金 55,001 4,572 そ   の   他 8,494 706

そ  の  他 7,113 591 予   備   費 146,111 12,147

計 6,045,335 502,563 計 6,045,335 502,563

＜介護勘定＞

予 算 基 礎 数 値 等

保 険 料 率 18.2/1000 第 ２ 号 被 保 険 者 数 7,296 人

平 均 標 準 報 酬 月 額 401,722 円 ( 4 0 歳 以 上 の 本 人 ＋ 家 族 ) (介護納付金対象数)

総 標 準 賞 与 額 5,451,100 千円 被 保 険 者 数 ( 再 掲 ) 5,564 人

収     入 支     出

科   目 予算額
被保険者一

人当たり額
科   目 予算額

被保険者一

人当たり額

 千円 円  千円 円

介 護 保 険 収 入 584,973 105,135 介 護 納 付 金 608,400 109,346

繰 入 金 1  介護保険料還付金 62 11

介護納付金還付金収入 37,877 6,808 そ   の   他 3

そ  の  他 2  予   備   費 14,388 2,586

計 622,853 111,943 計 622,853 111,943

端数処理の関係上、一部数字が合わない場合があります。

以上